Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Design
Programa de Pós-Graduação em Design

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN

EDITAL 01/2018
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN PARA

O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2018

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PRÉ-PROJETO

O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o Resultado da Avaliação de Pré-Projeto,
por Linha de Pesquisa, do processo de seleção de candidatos às vagas do Programa de Pós-graduação em
Design para o curso de mestrado acadêmico para o segundo período letivo de 2018.

Design, Cultura e Sociedade

Candidato(a) Nota

***.116.401-** 7,02

***.659-604-** 7,93

***.026.571-** 8,02

***.175.244-** 6,42

***.626.741-** 7,00

***.926.486-** 7,00

***.414.921-** 8,09

***.554.511-** 5,98
Obs.: os(as) candidatos(as) cujo nº de CPF são ***.941.887-** e ***.982.271-** foram remanejados para a Linha de Pesquisa Design, Utopias,
Territórios e Ecologias Urbanas, com fundamento no item 9.6 do Edital 01/2018.

Design de Informação e Interação

Candidato(a) Nota

***.948.401-** 5,30

***.582.961-** 4,22

***.032.231.** 7,67

***.511.811-** 3,97

***.451.962-** 8,25

***.353.771-** 6,00

***.379.271-** 8,15

***.471.549-** 8,60

***.675.981-** 3,37

***.468.953-** 8,57

***.447.251-** 7,37

***.973.981-** 7,40

***.941.311-** 7,10

***.943.691-** 8,03

***.828.214-** 7,53

Design, Utopias, Territórios e Ecologias Urbanas

Candidato(a) Nota

***.114.571-** 8,00

***.941.887-** 7,40

***.982.271-** 8,02

***.357.522-** 4,52

***.369.047-** 9,00
Obs.: os(as) candidatos(as) cujo nº de CPF são ***.941.887-** e ***.982.271-** foram remanejados para a Linha de Pesquisa Design, Utopias,
Territórios e Ecologias Urbanas, com fundamento no item 9.6 do Edital 01/2018.

Brasília- DF, 11 de Maio de 2018